
 
  
 

 

1 
 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7  

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů  

(dále jen „ZZVZ“). 
 
 
Toto vysvětlení se věcně týká částí zadávací dokumentace, které se neuveřejňují podle 
§ 96 odst. 2 zákona, zadavatel tak odesílá toto vysvětlení všem dodavatelům, kteří 
podali žádost o příslušné části zadávací dokumentace a podepsali Smlouvu o 
mlčenlivosti. 
 
Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

při pokusu poslat nabídku, se nám nepodařilo přiložit ceník výrobce. Jeho velikost je cca 
140MB, po použití ZIP cca. 120MB. Jak prosím postupovat? 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že velikost jednotlivých souborů, které může dodavatel do nabídky doložit 
je maximálně 50 MB/soubor. Pokud má tedy soubor větší velikost, je třeba jej adekvátně 
rozdělit, popř. upravit.  

 
 
Zadavatel dále stanovuje nový termín pro podání předběžných nabídek na 15. 4. 2025 do 
10:00 včetně. 
 
V Praze dne 08.04.2025 
 

Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o. 

 
Zadavatel: 

 
EG.D, s.r.o. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
IČO:  210 55 050 

 
 „Obnova OT sítě“ 

(dále jen „VZ“) 
 


		2025-04-08T16:03:13+0200
	Martina Gašpárová




